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Lezhë, më 06.06.2023 

 

NJOFTIM 

PËR SHPALLJEN FITUES PËR POZICIONIN E PUNËS “SEKRETAR” 

 

        Bazuar në Ligjin Nr. 97/2016  “Për organizimin dhe funksioniminh e Prokurorisë në 

Republikën e Shqipërisë” , si dhe mbi bazën e “Strukturës Organike të Prokurorisë pranë Gjykatës 

së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë” me qëllim plotësimin e vendit vakant 

në zbatim ta strukturës së Institucionit, përcaktuar me Urdhrin e Prokurorit të Përgjithshëm Nr.07, 

datë 28.01.20223, në zbatimj të neneve  74, 75, 76 të Ligjit Nr.97/20116 “ Për organizimin dhe 

funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë”, si dhe Urdhrit Nr.06 Prot, datë 

11.05.2023, të Drejtuesit të Prokurorisë së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm  Lezhë, 

Komisioni, pas kryerjes së verikimeve mbi kushtet formale të kandidimit si dhe vlerësimin e tyre 

në intervisten me gojë dhe provimin me shkrim u vendos , që kandidat fitues të shpallet; 

       Znj.Ersiola Deda,  
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